Администрация

Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09. 2015                                                                                                         № 52

с. Куликовское

«О наделении полномочиями администратора доходов

бюджета на 2015год».

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить с 01 октября 2015 года полномочиями администратора доходов бюджета  Администрацию  Чулымского района.

2. Закрепить за Администрацией Чулымского района перечень источников доходов согласно Приложения №1 к настоящему Постановлению.

Глава Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области
                К.В.Шумаков

Приложение №1

к постановлению №52
администрации

Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области

от 29.09.2015г
Перечень
 источников доходов  бюджета Куликовского сельсовета, закрепляемых за Администрацией Чулымского района
	Код бюджетной классификации доходов
	                                                     Наименование

	55511301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	55511701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	55520805000100000180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений), для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата.

	55520201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	  55520202216100000151
	Субсидия на реализацию мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие автомобильных дорог регионального, межмуниципального и местного значения в Новосибирской области»

	55520202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	55520203015100000151
	Субвенции бюджетам  поселений на осуществление полномочий  по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	55520203024100000151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение

передаваемых полномочий субъектов Российской   Федерации.

	55520204012100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня.

	55520204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений